様式第５号（第９条関係）

年   月   日

 西脇多可行政事務組合管理者  様

申請団体名

代表者名          ○印

助 成 金 交 付 請 求 書

     年度（上半期・下半期）生かそう資源ごみ運動助成金を次

のとおり請求します。

請 求 額               円

 【請求額の内訳】

区 分  助 成 金 の 算 定 基 礎  金  額

集 団 回 収 奨 励 金  Ａ  ＠ 3,000 円×（実施回数）  回  円

従 量 に よ る 助 成 金 額  Ｂ  ＠ 4 00 円  ×
（ 回 収 ）     0 0kg

    1 00
円

実 施 回 数 加 算 金 額  Ｃ  ＠ 1 00 円  ×
（ 年 間 回 収 ）   0 0kg

     100
円

逆 有 償 額  Ｄ  ボ ロ 布     円 ×      k g  円

合 計［Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ］  円

 当 団 体 が 貴 事 務 組 合 か ら 支 払 を 受 け る 助 成 金 を 口 座 振 替 の 方 法 に よ っ て 受

領 し た い の で 、 取 引 金 融 機 関 を 次 の と お り 指 定 し ま す 。

 な お 、 請 求 書 の う ち 、 逆 有 償 に つ い て は 、 別 紙 、 生 か そ う 資 源 ご み 運 動 助

成 金 の 交 付 に 係 る 受 領 委 任 状 に 指 定 し た 受 任 者 に お 支 払 い く だ さ い 。

金 融 機 関 名

  銀 行             支 店

信 用 金 庫

信 用 組 合

農 業 協 同 組 合         支 所

種 別
□  普 通

□  当 座

支 店

番 号

口 座

番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義